§ 2. Oeconomus patriarchalis nominatur ad tempus iure particu
lari determinatum ; munere durante a Patriarcha amoveri non potest 
nisi de consensu Synodi Episcoporum Ecclesiae patriarchalis aut, si 
periculum in mora est, Synodi permanentis. 

§ 3. Oeconomus patriarchalis rationem administrationis exeuntis 
anni necnon praevisionem accepti et expensi anni incipientis Synodo 
permanenti quotannis scripto reddere debet; ratio administrationis 
reddenda est etiam, quoties a Synodo permanenti petitur. 

§ 4. Synodus Episcoporum Ecclesiae patriarchalis potest rationem 
administrationis necnon praevisionem accepti et expensi ab oeconomo 
patriarchali exquirere et proprio examini subicere. 

Can. 123 - § 1. In curia patriarchali nominetur a Patriarcha pre
sbyter vel diaconus omni exceptione maior, qui ut cancellarius pa
triarchalis cancellariae patriarchali et archivo curiae patriarchalis 
praeest a vices gerente, si casus fert, a Patriarcha nominato adiutus. 

§ 2. Praeter cancellarium eiusque vices gerentem, qui ex officio 
suo notarii sunt, Patriarcha alios quoque notarios pro tota Ecclesia, 
cui praeest, nominare potest, quibus omnibus cann. 253 et 254 appli
centur; quos notarios etiam libere ab ofiicio amovere potest. 

§ 3. Circa archivum curiae patriarchalis serventur cann. 256 - 260. 
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Can. 124 - Commissio liturgica;, quae in omni Ecclesia patriar
chali haberi debet, ceteraeque commissiones pro Ecclesiis sui iuris 
praescriptae a Patriarcha eriguntur, ex personis a Patriarcha nomi
natis constituuntur necnon normis ab ipso statutis reguntur, nisi aliter 
iure cavetur. 

Can. 125 - Expensae curiae patriarchalis solvantur ex bonis, qui
bus Patriarcha ad hunc finem uti potest ; si haec non sufficiunt, sin
gulae eparchiae pro mensura a Synodo Episcoporum Ecclesiae pa
triarchalis determinanda ad expensas solvendas concurrant. 

CAPUT V 

D E S E D E P A T R I A R C H A L I V A C A N T E V E L I M P E D I T A 

Can. 126 - § 1. Sedes patriarchalis vacat morte aut renuntiatione 
Patriarchae. 

§ 2. Ad acceptationem renuntiationis Patriarchae competens est 
Synodus Episcoporum Ecclesiae patriarchalis consulto Romano Pon
tifice, nisi Patriarcha Romanum Pontificem directe adiit. 

Can. 127 - Nisi ius particulare aliud fert, Sede patriarchali va
cante Administrator Ecclesiae patriarchalis est Episcopus ordinatio
ne episcopali senior inter Episcopos curiae patriarchalis vel, si de
sunt, inter Episcopos, qui membra sunt Synodi permanentis.